P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°.l6.832/13.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR POR JUSTA CAUSA, a Sra. MARIA
GRABRIELA DE SOUZA, RG: 12.630.229-3, registro n° 5780, do cargo
de Técnica em Educação I (Assistente de creche) Nível “3-A”, efetivo,

lotado na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, a

partir de 15 de março de 2013 -  Protesso n° 0150/2012MT, com fulcro no
artigo 213, III do E.S.P.L.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 1| de março de 2.013

FABIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal